令和4年度(2022年度) JMSCA スポーツクライミング部 審判員/ルートセッター資格更新研修会(鹿児島) 実施要項

- 1 趣 旨 この研修会は、審判員、競技ルートセッターの有資格者の資格更新のため、必要な事項の修得を目的として開催する。
- 2 主 催 公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会 (JMSCA)
- 3 主 管 鹿児島県山岳・スポーツクライミング連盟
- 4 運 営 鹿児島県山岳・スポーツクライミング連盟
- 5 日 程 令和5年(2023年)3月12日(日)

受付 12:30~12:50

研修 13:00~17:00

6 場 所 サンエールかごしま 4階 中研修室1・2

〒890-0054 鹿児島市荒田1丁目4-1 電話:099-813-0850

- 7 講師 鹿児島県山岳・スポーツクライミング連盟 B級審判員 岩本郁夫
- 8 参加資格 スポーツクライミング競技審判員及び競技ルートセッターの有資格者で、更新に 必要な研修を未受講の者
- 9 研修内容 以下の内容について研修する(合計4時間)
 - (1) オリエンテーション
 - (2) IMSCA 競技規則の変更点等
 - (3) 競技会において発生した事案の紹介及び検討
 - (4) その他
- 10 参加費 2,000円(資料代及び運営費)当日徴収
- 11 定 員 30名

※先着順。ただし鹿児島県山岳・スポーツクライミング連盟所属審判員を優先

- 12 申込方法 参加申込書に必要事項を記載し、下記問合せ先アドレスにメールで送付する。
 - ① 氏名 (フリガナ)
 - ② 生年月日
 - ③ 住所
 - ④ 電話番号
 - ⑤ e-mail アドレス、
 - ⑥ 所属連盟(協会)
 - ⑦ 資格種別(審判、セッターの別及び取得級)
 - (8) IMSCA USER ID (公認番号)

以上8点を欠落することなく記載(以後のJMSCAへの報告に必要なため)

- 13 申込締切り 令和5年2月28日(土)必着
- 14 申し込み・問い合わせ先

鹿児島県山岳・スポーツクライミング連盟 小田 智美

090-1088-3939

teamkagonma@gmail.com